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REPUBLIKA E SHQIPERI
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr.50  prot. Kaméz, mé /¥, €.2022
VENDIM
Nr. 93 Date /7 1042022
MBI

“ MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE QE PERFITOJNE BONUS QERAJE
BANESAT E TE CILEVE PREKEN NGA RRITJA E NIVELIT TE UJEMBLEDHESIT
TE PASKUQANIT ”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 19.04.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.40 Daté 13.04.2022 n& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore, ligjit nr. 22/2018 pér Strehimin Social, ligjit nr. 45/2019 pé&r Mbrojtjen
Civile, VKBnr.132 dt.22.12.2021 " P&ér miratimin e buxhetit pér vitet 2022,2023,2024 " VKB
nr.119 dt.17.12.2021 " P& rmiratimin e vlerés s€ qerasé né treg t& liré pér vitin 2022 " Kérkesés
nr. 1991 prot. daté 04.03.2021 t& Njésis¢ Administrative Paskuqan, Shkresés nr.1991/1 Prot daté
04.03.2021 t& Drejtorisé sé Projekteve dhe Investimeve , Urdhérit t€ Kryetarit nr. 243 daté
10.03.2022, " Pér ngritjen e grupit t& punés, q€ do t& identifikojé banesat t& cilat preken nga rritja
e nivelit t& ujémbledhé&sit t& Ligenit t& Paskuqanit ", Késhilli Bashkiak Kaméz ”;

VENDOSI:

1. Listén e familjeve qé do t& trajtohen me bonus geraje, pér shkak se banesat e tyre preken
nga rritja e nivelit t& ujémbledhésit t& Paskuqanit.

2. Lista e familjeve pérfituese &shté pjesé e aneksit t&€ kétij vendimi.

3. Fondi do t& mbulohet nga Buxheti i Bashkis€ pér vitin 2022 i planifikuar n& strukturén
Buxhetore Gr.0,Prog 6180 Art.606

4. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

Kryetar Késhilli
SENKOLDASHI
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Adresa: Bulevardi "Néné Tereza”, Nr. 492, Karné - 7 200 1?7 E-fnail: k&shilll, bashkiak@kameza.gov.al, web: www.kamzo.gov.al




